
vydává: HEXXA.CZ s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, tel.: 577 271 206, www.hexxa.cz

3. a 4. strana obálky, redakční část  

redakční část  

 

1/4
92x136

1/2
190x136

1/3
190x80

1/1
190x277

ce
ní

k 
in

ze
rc

e
Magazín Zlín

Popis magazínu
formát:  A4 (210 x 297 mm)
papír: LWC 80 g
náklad: 38 000 výtisků
barevnost: plnobarevné
druh tisku: ofsetový tisk
distribuce: Česká pošta s.p.

uzávěrka inzerce: vždy k 15. dni v měsíci
distribuce magazínu: vždy poslední týden v měsíci

Ceník inzerce bez DPH 21 %

3. strana obálky (š x v)
celá strana (190 x 277 mm) 50 800 Kč
1/2 strany (190 x 136 mm) 26 500 Kč
1/4 strany (92 x 136 mm) 13 500 Kč

4. strana obálky (š x v)
celá strana (190 x 277 mm) 58 300 Kč
1/2 strany (190 x 136 mm) 29 700 Kč 

1/4 strany (92 x 136 mm) 15 700 Kč

redakční část (š x v)
celá strana (190 x 277 mm) 41 000 Kč 
1/2 strany (190 x 136 mm) 21 100 Kč
1/4 strany (92 x 136 mm) 10 800 Kč

5 % z ceny inzerce (nebo dle dohody)

podklady pro výrobu inzerce
požadovaný text (DOC,TXT), logo ve vektorech (AI, PDF), 
požadované obrázky v patřičném rozlišení (300 dpi)

požadavky na hotové inzeráty
formát EPS, AI – text převést na křivky, TIFF, PDF; pro 
inzerci v rozměru na spad je třeba přidat 3 mm pro ořez 
barevnost CMYK

redakční část – pruh (š x v) 
1/3 strany (190 x 80 mm)   12 200 Kč

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

vydává: HEXXA.CZ s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, tel.: 577 271 206, www.hexxa.cz

3. a 4. strana obálky, střední dvojlist, redakční část   

1/4
92x136

1/2
190x136

1/1
190x277

ce
ní

k 
in

ze
rc

e

Magazín Zlín

Popis magazínu
formát:  A4 (210 x 297 mm)
papír: LWC 80 g
náklad: 34 500 výtisků
barevnost: plnobarevné
druh tisku: ofsetový tisk
distribuce: Česká pošta s.p.

uzávěrka inzerce: vždy k 15. dni v měsíci
distribuce magazínu: vždy poslední týden v měsíci

Ceník inzerce bez DPH 21 %

3. strana obálky (š x v)
celá strana (190 x 277 mm) 50 800 Kč
1/2 strany (190 x 136 mm) 26 500 Kč
1/4 strany (92 x 136 mm) 13 500 Kč

4. strana obálky (š x v)
celá strana (190 x 277 mm) 58 300 Kč
1/2 strany (190 x 136 mm) 29 700 Kč 

1/4 strany (92 x 136 mm) 15 700 Kč

střední dvojlist (š x v)
celá strana (190 x 277 mm)  41 000 Kč
1/2 strany (190 x 136 mm) 21 100 Kč
1/4 strany (92 x 136 mm) 10 800 Kč

redakční část
celá strana (190 x 277 mm) 33 500 Kč 
1/2 strany (190 x 136 mm) 17 800 Kč
1/4 strany (92 x 136 mm) 9 700 Kč

slevy (slevy se nesčítají a platí vždy v rámci jednorázové objednávky)

při objemu Kč (bez DPH) 100 000 - 145 000 Kč 5 % 
při objemu Kč (bez DPH) 145 001 - 245 000 Kč 10 % 
při objemu Kč (bez DPH) 245 001 - 430 000 Kč 15 % 
při objemu Kč (bez DPH) nad 430 000 Kč 20 % 
množstevní sleva při každém třetím opakování 10 %

5 % z ceny inzerce (nebo dle dohody)

podklady pro výrobu inzerce
požadovaný text (DOC,TXT), logo ve vektorech (AI, PDF), 
požadované obrázky v patřičném rozlišení (300 dpi)

požadavky na hotové inzeráty
formát EPS, AI - text převést na křivky, TIFF, PDF; pro 
inzerci v rozměru na spad je třeba přidat 3 mm pro ořez 
barevnost CMYK

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

01/2021

ROZPOČET MĚSTA 
NA ROK 2021 
strana 5

STREETARTOVÁ 
REALIZACE 
strana 12 

PROJEKT TVOŘÍME 
ZLÍN ZNÁ VÍTĚZE 
strana 6

magazín

vydává: HEXXA.CZ s.r.o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, tel.: 577 271 206, www.hexxa.cz
klientský servis: Radoslav Šopík, mobil: 602 850 180, e-mail: radoslav.sopik@hexxa.cz

Mějte neustálý přehled o tom, co se ve Zlíně děje. S Maga-
zínem Zlín vám žádná novinka města neunikne. Najdete 
zde témata, která aktuálně rezonují společností, ale také 
přehled kulturních, společenských, sportovních a  jiných 
akcí. Každý měsíc se vám tak do schránek zdarma dostane 
souhrn všeho, o čem se mluví a na co se můžete jako ob-
čané těšit. Magazín vychází jednou měsíčně ve spolupráci 
s městskou radnicí, a to v nákladu 38 000 kusů.


